RUTAS DE ATENCIÓN A VBG Y SENSIBILIZACIÓN SOBRE LAS POLÍTICAS DE GÉNERO, 
DIVERSIDADES SEXUALES Y DERECHOS HUMANOS 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

11-46-101033882 

Valor Contrato. 

Setenta y Nueve Millones Novecientos Sesenta y Ocho Mil Pesos ($79.968.000,00) 

Plazo de Ejecución. 

10 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de Cumplimiento Porcentaje % 20.00 $15.993.600,00 2023-02-23 2024-04-30 11-46-101033882